KASEN INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

卡森國際控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的受豁免有限公司）

 (股份代號: 496)

公告

股價及股份交易量的不尋常波動

此聲明乃按香港聯合交易所有限公司要求並根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則

(「《上市規則》」)第 13.10 條而作出。

卡森國際控股有限公司（「本公司」）董事會(「董事會」)注意到今天本公司股份之股價

波動及股份交易量上升，董事會謹此聲明董事會並不知悉有關波動及上升的任何原因。

董事會並且證實並無任何根據《上市規則》第 13.23 條須予披露之有關收購或套現行動之

商討或協議，而董事會亦不知悉任何根據《上市規則》第 13.09 條所規定之一般性責任而

須予披露對股價有敏感反應之任何事項。

承董事會命謹此作出聲明，對於此聲明內容之準確性，各董事個別及共同承擔責任。

承董事會命

卡森國際控股有限公司

執行董事

朱張金

中華人民共和國，海寧

二零零八年三月十八日

於本公告之日期，朱張金先生、祝建其先生及周小松先生為本公司執行董事，黎輝先生為

非執行董事，陸運剛先生、周凡先生及張化橋先生為獨立非執行董事。

網站: http://www.irasia.com/listco/hk/kasen/index.htm